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              w dniu 29 sierpnia 2016 w sali konferencyjnej sektora 3 miało miejsce pierwsze spotkanie grupy dialogu społecznego ds. zwierząt w mieście. 

             
                W dniu 29 sierpnia 2016 w sali konferencyjnej Sektora 3 miało miejsce
   pierwsze spotkanie Grupy Dialogu Społecznego ds. zwierząt w mieście.
   Utworzenie tej GDS nastąpiło z inicjatywy środowisk opiekunów kotów
   wolnożyjących w porozumieniu z Urzędem Miejskim Wrocławia
   Pierwsze spotkanie, na którym obecni byli również przedstawiciele
   organizacji pozarządowych, samorządu Wrocławia oraz środowisk
   weterynaryjnych, poświęcone zostało wstępnemu zinwentaryzowaniu
   zagadnień istotnych do poruszenia podczas kolejnych spotkań GDS.
   Zagadnienia / problemy, na które uczestnicy zwrócili uwagę to:
     * 
       Rywalizacja organizacji pozarządowych zamiast współpracy i
       wzajemnego wsparcia
     * 
       Konkursy ofert dla NGO, konieczność konsultacji zapisów ogłoszeń
       konkursowych
     * 
       Sterylizacja kotów
     * 
       Zwierzęta zabite przez pojazdy – utylizacja zwłok
     * 
       Edukacja społeczna w zakresie terminologii dotyczącej zwierząt
     * 
       Zjawisko okrucieństwa w stosunku do zwierząt oraz przeciwdziałanie
       mu.
     * 
       Znajdowanie stałych domów dla zwierząt bezpańskich
     * 
       Hodowanie egzotycznych oraz niebezpiecznych zwierząt w środowisku
       miejskim
     * 
       Wolontariat na rzecz zwierząt (trudności i potrzeby)
   Przyjęto, że GDS ds. zwierząt w mieście będzie się spotykać raz na
   miesiąc. Na pierwszym spotkaniu nie określono kto będzie moderatorem
   tej grupy, na razie rolę tę pełni Rzecznik ds. Dialogu Społecznego.
   Na kolejne spotkanie zaplanowano omówienie tematu: wolontariat na
   rzecz zwierząt.
   Kolejne spotkanie zaplanowano na 26 września, zostało jednak
   przeniesione (z powodów organizacyjnych) na dzień 3 października na
   godzinę 12:00
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